



Thule Jessen Holding ApS

Vangegærdet 13
3210 Vejby

CVR-nr. 39 02 20 95

Årsrapport for 2023

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024

Thule Jessen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thule Jessen Holding ApS
Vangegærdet 13
3210 Vejby

CVR-nr.: 39 02 20 95

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 12. oktober 2017

Hjemsted: Gribskov

Direktion

Thule Asbjørn Jessen

Revisor

Møller-Jensen
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Frederiksborgvej 14, 1.
3200 Helsinge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 186.061, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 2.398.424.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttotab		-14.125	-8.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-20.558	0
Finansielle indtægter		230.773	183.588
Finansielle omkostninger		-10.029	-533.161
Årets resultat		<u>186.061</u>	<u>-357.698</u>
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Overført resultat		64.061	-475.498
		<u>186.061</u>	<u>-357.698</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		19.442	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>19.442</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>19.442</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		0	477.771
Selskabsskat		33.542	50.307
Tilgodehavender		<u>33.542</u>	<u>528.078</u>
Værdipapirer		2.368.066	1.823.450
Værdipapirer		<u>2.368.066</u>	<u>1.823.450</u>
Likvide beholdninger		<u>17.624</u>	<u>3.983</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.419.232</u>	<u>2.355.511</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.438.674</u></u>	<u><u>2.355.511</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.226.424	2.162.363
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		<u>2.398.424</u>	<u>2.330.163</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.500	21.500
Anden gæld		0	98
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>40.250</u>	<u>25.348</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>40.250</u>	<u>25.348</u>
Passiver i alt		<u><u>2.438.674</u></u>	<u><u>2.355.511</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital primo	50.000	2.162.363	117.800	2.330.163
Betalt ordinært udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	64.061	122.000	186.061
Egenkapital ultimo	50.000	2.226.424	122.000	2.398.424

Noter

	<u>2023</u> DKK
1 Oplysning om dagsværdi	
Værdipapirer	
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>77.852</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>2.368.066</u>
2 Eventualaktiver	
Skatteværdi af ikke-indregnede skatteaktiver udgør t.kr. 33.	
3 Eventualforpligtelser	
Selskabet er sambeskattet med tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.	